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Nopea tapa parantaa 
energiatehokkuutta: BASIC 
EXPRESS -sarjan läsnäolo- ja 
liikeilmaisimet 
ESYLUX esittelee Light + Building -messuilla uuden, perustason BASIC 
EXPRESS -sarjan läsnäolo- ja liiketunnistimet, joilla ensiaskelen ottaminen 
tarpeenmukaiseen valonohjaukseen on yksinkertaista ja nopeaa. 
Tunnistimet kytkevät valaistuksen tarpeen mukaan, ja ne on mahdollista 
asentaa alaslaskettuun kattoon ilman lisävarusteita. Tunnistimet parantavat 
näin energiatehokkuutta ja käyttömukavuutta sellaisissa rakennusten 
tiloissa, joissa yksinkertaisemmatkin toiminnot riittävät, ja 
uppoasennettuina ne ovat hyvin huomaamattomia.  
 
Rakennusten energiatehokas modernisointi on yksi tämän päivän kriittisimmistä 

haasteista, sillä sekä energiakustannuksia että maailmanlaajuisia 

hiilidioksidipäästöjä on vähennettävä. Yksinkertainen liikkeen ja päivänvalon 

mukaan mukautuva valaistuksen kytkentä on tärkeä osa tätä. ESYLUX on 

kehittänyt BASIC EXPRESS -sarjan, joka tarjoaa helpon ensimmäisen askeleen 

tämäntyyppiseen automaatioon. 

 

Asennus ilman lisävarusteita tai levyseinäkojerasioita 
Läsnäolo- ja liiketunnistimet on tarkoitettu asennettavaksi alaslaskettuun kattoon 

ilman lisävarusteita. Kotelossa on integroitu vedonpoisto ja esiasennetut 

kiristysjouset, ja sen kotelointiluokka on IP23. Kotelon yläosassa on liitinsuoja, 

joten asennus ei edellytä levyseinäkojerasian käyttöä. Tunnistimet mahdollistavat 

huomaamattoman uppoasennuksen. 

 



  

 

Ei ristikytkentää, mikä suojaa relettä 
Ristikytkentää ei ole, joten rele on käytön aikana suojassa elektronisten 

virranrajoittimien aiheuttamilta kytkentävirroilta, ja painiketulo mahdollistaa 

tarvittaessa puoliautomaattisen käytön. Halkaisijaltaan 8 metrin 

kokonaistunnistusetäisyyttä voi helposti laajentaa kytkemällä useita tunnistimia 

rinnakkain. Kaksinkertainen läpivientilaippa mahdollistaa jopa 2,5 mm2:n johtojen 

läpijohdotuksen ja myös helpottaa asennusta. 

 

Kaikki BASIC EXPRESS -sarjan tunnistimet ovat tehdasasetusten ansiosta heti 

käyttövalmiita, ja ne on helppo määrittää joko valinnaisella REMOTE CONTROL 

MDi/PDi -kauko-ohjaimella tai ESY-Penillä ja ESY-App-sovelluksella. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

Tietoja ESYLUXista – Performance for Simplicity 
ESYLUX kehittää, valmistaa ja myy älykkäitä automaatio- ja valaistusratkaisuja, 

jotka parantavat elämänlaatua ja energiatehokkuutta toimistorakennuksissa, 

oppilaitoksissa ja terveydenhuoltolaitoksissa. Ihmisten tarpeet ovat keskeisessä 

asemassa kaikessa, mitä teemme, minkä vuoksi pidämme erityisen tärkeänä sitä, 

että tuoteratkaisumme ovat helppokäyttöisiä. ESYLUXin asiakkaisiin ja 

yhteistyökumppaneihin kuuluu tukkumyyjiä, asennusyrityksiä, sähkö- ja 

valaistusjärjestelmien suunnittelijoita ja arkkitehtejä, jotka luottavat yrityksen yli 55 

vuoden kokemukseen alalla ja ESYLUXin asiantuntijoiden tarjoamaan 

yksilölliseen neuvontaan. Lisäksi ESYLUX täyttää korkeimmat tutkimuksen, 

kehityksen ja tuotannon laatuvaatimukset toimipisteessään Saksan 

Ahrenburgissa. Myyntiorganisaatiomme on maailmanlaajuinen: ESYLUX tekee 

yhteistyötä kokeneiden kauppakumppanien kanssa, ja sitä edustavat lukuisat 

jälleenmyyjät Euroopassa, Aasiassa ja Oseaniassa. 

 

Lisätietoja on osoitteessa www.esylux.com 
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Valokuvat ja kuvatekstit 
(Lähde: ESYLUX GmbH) 

 

 
BASIC EXPRESS 
BASIC EXPRESS -sarjan läsnäolo- ja liiketunnistimien upotetussa 

kattoasennuksessa ei tarvita lisävarusteita, joten energiatehokkaan 

valonohjauksen käyttöönotto onnistuu niillä nopeasti. 
 

 

  

 


	Ahrensburg / Frankfurt, 3. maaliskuuta 2024

